Générale des Travaux du Bénin (GTB) SA et la Générale des Travaux
Public et de Négoce Bénin (GETRAN-BENIN) SA ;
Se déclare en conséquence compétent ;
Au fond
Met hors de cause GETRAN BENIN SA ;
Condamne GTB SA Sarl à payer à High Building Protection (HBP) Sarl,
la somme de six millions sept cent quarante et un mille neuf cent trente
(6.741.930) francs CFA en principal outre les intérêts de droit à compter
du 06 avril 2022, date de la sommation de payer ;
Déboute HBP Sarl de sa demande de condamnation, aux dommages-
intérêts ;
Accorde à GTB SA un délai de grâce de six (06) mois pour payer sa dette ;